
UCHWAŁA NR XLVIII/417/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie  uzgodnienia  przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych  przy pomnikach przyrody

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt. 1, art.18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r., poz.1875 ze zm.1)) i art. 45 ust. 2, pkt. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 142 ze zm.2))  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgadnia się pozytywnie przeprowadzenie prac pielęgnacyjnych, stanowiących prace na potrzeby ochrony 
przyrody, przy drzewach- pomnikach przyrody tj. 6 szt. drzew gatunku  lipa drobnolistna rosnących na działce nr 
ewid. 239/6, obręb Niesułków Kolonia, objętych ochroną na  podstawie uchwały Nr XII/86/2015 Rady Miejskiej 
w Strykowie  z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad ochrony dla ustanowionych pomników przyrody 
oraz zniesienia ochrony prawnej w odniesieniu do niektórych obiektów ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  z 2015 r., 
poz. 3440) -drzewa znajdują się pod poz 11 załącznika Nr 1 do uchwały.  

§ 2. Zakres uzgodnienia, o którym mowa w § 1, obejmuje wyłącznie  usunięcie odrostów  występujących 
wokół pni drzew- pomników przyrody, w celu  zachowania i poprawy  warunków wzrostu  w/w drzew. 

§ 3. Zabiegi o których mowa w § 2, powinny być przeprowadzone w  terminie  do dnia  31 grudnia 2019 roku, 
przy spełnieniu następujących wymogów:

1) wykonane prace nie mogą uszkodzić pni  ani systemu korzeniowego drzew,

2) wykonane prace nie mogą  spowodować utraty walorów przyrodniczych pomników przyrody oraz zniszczenia 
gatunków chronionych  występujących w ich obrębie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Strykowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Strykowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) zm. poz. 2232; z 2018 r. poz.130.
2) Zm. poz. 10.

Id: F1E32E1C-D073-4FA6-B9B4-806F6881BE21. Podpisany Strona 1


		2018-04-26T11:33:27+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




